
 

                        

 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO REGIONALE FITET - SICILIA 

n.20/17.10.2019. 

OGGETTO: APPROVAZIONE CRITERI DI RIPARTIZIONE CONTRIBUTO REGIONALE ANNO 
SPORTIVO 2019 EX LEGGE 8/1978 – Attività Olimpica. 

IL CONSIGLIO REGIONALE 

 VISTO                                   lo Statuto Federale artt. 37 – 44 -49 in tema di competenze del 
                                               Consiglio Federale e del Consiglio Regionale degli Organi Territoriali; 

 CONSIDERATO             quanto disposto dal Decreto Dirigente Generale 2592/07.10.2019 
                                          Assessorato del Turismo, dello Sport   e dello Spettacolo come pubblicato     
                                          sulla GURS n.46/11.10.2019; 
 RILEVATO                      quanto contenuto nel relativo provvedimento di Disciplina, art. 3  
                                          lettera  B), in tema di criteri di ripartizione dei Contributi assegnati ai  
                                         Comitati Regionali delle Federazioni Sportive Nazionali in base al piano 
                                         di riparto; 

tutto quanto sopra premesso e considerato,  

con il voto favorevole del Presidente Giuseppe Gamuzza, dei Consiglieri Liberto Pierpaolo, Basile 
Francesco, La Mattina Giovanni, Valenti Gianrosario, nessun voto contrario, nessun astenuto, 
all’unanimità 

D E L I B E R A  

1.  di approvare il Regolamento Regionale di Ripartizione dei Contributi Anno 2019 – Attività 
Olìlimpica di cui all’Istanza ex. Art. 13-14 Legge 8/1978, il quale, allegato alla presente Delibera, 
ne costituisce parte sostanziale e integrante; 

2. di dare mandato al Presidente Regionale di porre in essere gli adempimenti conseguenti. 
 

Siracusa, 17.10.2019 

Il Segretario verbalizzante                                                  IL PRESIDENTE C.R. FITET - SICILIA 
        (Carlo Pandolfini)                                                                          (Giuseppe Gamuzza) 
--------------------------------                                                       ------------------------------------------------  

                                                                                                                           
 


